MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 134, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 134,
de 04 de novembro de 2024, torna pública a prorrogação das datas, conforme a seguir:

1. Alterar as datas dos itens 8, 9 e 10 do ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO, que passam a vigorar com
a seguintes datas:

Item Atividades Datas e Horários

8 Período das inscrições
das 10h do dia 18/11 até
às 15h do dia 23/12/2024

9
Período para upload dos documentos e laudos médicos (Pessoas com
Deficiência e Atendimento Especial)

das 10h do dia 18/11 até
às 15h do dia 23/12/2024

10 Data limite de pagamento das inscrições 23/12/2024

2. Permanecem inalteradas as demais condições e datas estabelecidas no Edital 134/2024.

Valdiney Veloso Gouveia
Reitor da Universidade Federal da Paraíba